
 

 

UCHWAŁA NR LIII/351/18 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok o kwotę  551.667,30 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę 551.667,30 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 551 667,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 551 667,30 

 80195  Pozostała działalność 0,00 551 667,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 551 667,30 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 493 597,18 

   
Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla 

i Jaśliska" w ramach RPO WP na lata 2014-2020 
0,00 493 597,18 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 58 070,12 

   
Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla 

i Jaśliska" w ramach RPO WP na lata 2014-2020 
0,00 58 070,12 

bieżące razem: 0,00 551 667,30 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2018 r.

Poz. 2594



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 551 667,30 

Ogółem: 0,00 551 667,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 551 667,30 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 620.737,40 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 620.737,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  69.070,10 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 69.070,10 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2594



3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600  Transport i łączność zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -13 070,10 -13 070,10 -13 070,10 -13 070,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564 737,40 564 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 564 737,40 

 80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -13 070,10 -13 070,10 -13 070,10 -13 070,10 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie -1 894,00 -1 894,00 -1 894,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 
zmniejszenie -276,10 -276,10 -276,10 -276,10 0,00 0,00 0,00 

 80195 

Pozostała działalność 

Projekt "Nowa jakość 

kształcenia w Gminie 

Dukla i Jaśliska" 

zwiększenie 564 737,40 564 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 564 737,40 

  4017 Wynagrodzenia zwiększenie 33 753,93 33 753,93 0,00 0,00 0,00 0,00 33 753,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2594



osobowe 

pracowników 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zwiększenie 14 871,07 14 871,07 0,00 0,00 0,00 0,00 14 871,07 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 6 070,75 6 070,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070,75 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 2 608,25 2 608,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608,25 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 216,83 1 216,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,83 

  4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 
zwiększenie 419,27 419,27 0,00 0,00 0,00 0,00 419,27 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 1 073,68 1 073,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073,68 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 126,32 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 126,32 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 78 480,59 78 480,59 0,00 0,00 0,00 0,00 78 480,59 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 9 232,91 9 232,91 0,00 0,00 0,00 0,00 9 232,91 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 
zwiększenie 320 059,79 320 059,79 0,00 0,00 0,00 0,00 320 059,79 

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 
zwiększenie 37 654,01 37 654,01 0,00 0,00 0,00 0,00 37 654,01 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 39 771,08 39 771,08 0,00 0,00 0,00 0,00 39 771,08 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 4 678,92 4 678,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678,92 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

zwiększenie 13 170,53 13 170,53 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,53 

  4709 Szkolenia zwiększenie 1 549,47 1 549,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2594



pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

852  Pomoc społeczna zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -69 070,10 -69 070,10 -13 070,10 -13 070,10 0,00 -56 000,00 0,00 

zwiększenie 620 737,40 620 737,40 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 564 737,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2594



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2594


		2018-05-25T13:38:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




